PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL
  PET CONEXÕES DE SABERES COMUNIDADES DO CAMPO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ - SETOR LITORAL

EDITAL 2020/1

PROCESSO SELETIVO - RESULTADO FINAL

Após realização de todas as etapas do processo de seleção para BOLSISTA E
VOLUNTÁRIA (OS) do Programa de Educação Tutorial Comunidades do Campo, a
Comissão de Seleção torna público o resultado final, conforme classificação.

1a Gabriela Matos Pereira de Carvalho  Bolsista

2a Juliana Emídio Juvencia Modesto Voluntária

3o  Udson Rodrigues da Silva Voluntário

4o  Derek Miranda de Souza Voluntário

5a Simone Lealdino Francisco

6a Emanuelle Gonçalves França

7o Nicolas Henrique Machado

8a Sophia Richter

9a Laís Helena Lopes da Silva

10a Ana Lívia Nunes Queiroz

11a Emanuelle Samardan Ferreira

12a  Noemí Cesário Farias Silva

A candidata aprovada como bolsista e a (os) voluntária (os) serão informados por e-mail
sobre os procedimentos que deverão realizar para o ingresso no PET Comunidades do
Campo. Os demais candidatos estão em lista de espera conforme classificação.

Matinhos, 28 de maio de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO PET COMUNIDADES DO CAMPO